
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-10-26-007074-a

Найменування замовника: ДП Державне підприємство "Івано-Франківський
науково-виробничий центр стандартизації,
метрології та сертифікації"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02568176

Місцезнаходження замовника: 76007, Україна, Івано-Франківська область, Івано-
Франківськ, вулиця Вовчинецька, 127

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Остафійчук Яна Русланівна, +380342535633,
yanaostafiichuk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Портативний термогігрометр Rotronic (або
еквівалент)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:38410000-2: Лічильні прилади

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Портативний
термогігрометр
Rotronic (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
38410000-2 —
Лічильні прилади

1 штуки 76007, Україна,
Івано-Франківська
область, м. Івано-
Франківськ, вул.
Вовчинецька, 127

до 30 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Підписання
договору

попередня оплата в розмірі 50%
вартості Товару Покупець сплачує
після підписання Договору (Оплата
буде здійснена після того як на
рахунок Покупця надійдуть кошти
від Physikalisch-Technische
Bundesanstalt відповідно до
Договору реалізації стосовно
проекту «Підтримка впровадження
Угоди про асоціацію між Україною
та ЄС у сфері метрології» №
2018.2196.6. від 19.12.2019 р.)

Аванс 5 Банківські 50

Поставка
товару

остаточний розрахунок в розмірі
50% вартості Товару Покупець
сплачує протягом 5 банківських
днів з дати поставки Товару

Пiсляоплата 5 Банківські 50

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

124 800,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

624,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 листопада 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 листопада 2022 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 листопада 2022 11:37

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


